第３回周南コンビナート脱炭素推進協議会 議事要旨

（書面決議）

 第３回周南コンビナート脱炭素推進協議会に関し、構成員に対して下記の事項を協議事

項として提案した。

 なお、本協議会は協議会規約第６条６項に基づき書面決議とした。

１．日時（決議日） 令和４年５月３１日

２．出席者【構成員】（敬称略）

藤井 律子 周南市長

辻  佳子 公益社団法人化学工学会

地域連携カーボンニュートラル推進委員会委員長

東京大学環境安全研究センター教授

三品 鉄路 出光興産株式会社 執行役員 徳山事業所長

田代 克志 東ソー株式会社 代表取締役 専務執行役員 南陽事業所長

奥野 康 株式会社トクヤマ 執行役員 徳山製造所長

藤池 一博 日鉄ステンレス株式会社 常務執行役員 製造本部 山口製造所長

渋谷 智啓 日本ゼオン株式会社 徳山工場 理事工場長

３．審議事項

オブザーバーの就任依頼について

  【提案理由】

  協議会規約第８条第２項の規定により、会長が林野庁にオブザーバーへの就任を依頼

することについて、決議を求めるもの。

４．協議結果

賛成６人、反対０人、無効０人

協議事項について、協議会規約第６条第４項に基づき、出席した構成員の過半数の同

意の意思表示をもって可決された。